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Bilag 1

Oversigt over bilag vedrørende L 100

Bilagsnr. Titel 

1 Høringssvar og høringsnotat, fra miljøministeren

2 Konsulentrapport »Evaluering af model for implementering af 
WEEE-direktivet«, fra miljøministeren

3 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslag

4 1. udkast til betænkning

5 Bidrag til betænkning, fra miljøministeren

6 2. udkast til betænkning

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 100

Spm.nr. Titel 

1 Spm. om, hvorfor der ikke er symmetri mellem historisk privat affald 
og historisk erhvervsaffald, til miljøministeren, og ministerens svar 
herpå

2 Spm., om det kan opfattes som ekspropriation, hvis en producent på-
lægges meget store bidrag, til miljøministeren, og ministerens svar 
herpå

3 Spm., om ministeren vil tage de nødvendige skridt til, at der i lovfor-
slaget eller i en senere bekendtgørelse indføres en bestemmelse om, 
at ordningen tages op til evaluering efter 5 år, til miljøministeren, og 
ministerens svar herpå

4 Spm. om, at ministeren bedes gøre rede for statens tilsynsrolle med 
producenterne, herunder i særlig grad statens mulige sanktionsmulig-
heder i forbindelse med en eventuel overtrædelse af loven, til miljø-
ministeren, og ministerens svar herpå

5 Spm. om, at ministeren bedes præcisere kompetencefordelingen myn-
dighederne imellem samt mellem kommunen og det private, til mil-
jøministeren, og ministerens svar herpå

6 Spm. om, at ministeren bedes redegøre for, hvordan handlen over 
internettet forventes at spille sammen med loven, til miljøministeren, 
og ministerens svar herpå

7 Spm. om, at ministeren bedes redegøre for, om der i lovforslaget eller 
i bekendtgørelser vil fremgå krav om geografisk dækning til produ-
centerne, til miljøministeren, og ministerens svar herpå

8 Spm., om ministeren kan bekræfte, at alle elektroniske produkter er 
omfattet af loven, uanset størrelse, til miljøministeren, og ministerens 
svar herpå

9 Spm., om ordningen vil omfatte dele til elektronik, f.eks. kabelrester, 
ledningsstumper, pærer, batterier m.v., til miljøministeren, og mini-


